PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.09.2023  № 342-р

О переносе даты проведения плановой проверки
по соблюдению трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в
муниципальном казенном учреждении
«Централизованная бухгалтерия
учреждений образования»
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

В связи со служебной необходимостью:

1. Перенести дату начала плановой проверки по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальном казенном учреждении  «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области с 09.10.2023 года на  дату 01.11.2023 года, дату окончания проверки с 03.11.2023 года на дату 29.11.2023 года.

2. Данное распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области З.В. Бабичеву.
И.о. Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

                                   А.В. Герасимо